SCRIPTA

Numéro Scripta : 7679

Auteur(s) : Guillaume Dufresne [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1224

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume Dufresne reconnaît avoir reçu de l'abbaye de la Trappe, pour lui et ses héritiers, la terre de la Courteraie, à charge d'un cens annuel de cinq sous, monnaie du l'erche.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, A. « De redditibus denariorum in Corboneto et Francia », n° LXII (« Carta Guillelmi de Fraxino »), p. 44.

Texte établi d'après a

Ego Willelmus de Fraxino, miles, notum facio universis pre [sentem] cartam inspecturis quod venerabilis vir, Galterus abbas, et conventus Domus Dei de Trappa tradiderunt mihi et heredibus meis in perpetuum possidendam libere et quiete totam terram, quam Willelmus Tronel dedit eis apud Curtheharaiam, pro quinque solidis monete Pertici, per festa sancti Remigii reddendis eis annuatim et pro auxilio et consilio nostro, salva tamen fidelitate quam dominis meis debeo. Hanc autem terram debent mihi garantizare et heredibus meis, sicut sibimetipsis garantizarent. Et ut hoc firmum maneat, etc..... Actum anno gratie M° CC° vicesimo quarto.